
UCHWAŁA NR XLI/317/14
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy mostowi na potoku Lubatówka położonemu w miejscowości Głowienka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mostowi na potoku Lubatówka, położonemu w miejscowości Głowienka w ciągu ulicy Szkolnej, 
oznaczonemu kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę: 
„Most O. Jana Stanisława Górnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: BBA86437-C28D-481E-B003-C62B69FB4C2D. Podpisany Strona 1



Id: BBA86437-C28D-481E-B003-C62B69FB4C2D. Podpisany Strona 1




